[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2018                                                                                                           № 189

город Усть-Лабинск

Об отмене постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В целях привидения правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
-  от 27.03.2017 №204 «О создании комиссии по осуществлению закупок (торгов) в целях заключения администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района договоров об оказании услуг и (или) выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
- от 19.06.2017 № 398 «О назначении ответственного по осуществлению контроля за ходом, качеством и сроками выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить данное постановление на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.А. Михайлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg